

Drzycim, dnia 13 grudnia 2016 r.

.....
RIRG.6733.05.D.2016

**ZMIANA DECYZJI Nr 05 / 2016
O LOKALIZACJI INWESTYCJI CELU PUBLICZNEGO**

Na podstawie art. 155 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.)

- po rozpatrzeniu wniosku z dnia 19 października 2016 r. Pana Waldemara Moczyńskiego reprezentującego Gminę Drzycim, z siedzibą przy ul. Podgórnej 10, 86-140 Drzycim, w sprawie zmiany decyzji Nr 01/2016 z dnia 27 maja 2016 r., znak: RIRG.6733.01.D.2016, ustalającej lokalizację inwestycji celu publicznego polegającą na budowie sieci wodociągowej, na działkach nr 1, 36, 2/1, 18, 3, 8, 9, 19, 24, 25, 30, 31, 32, 35/1, 11/5, 11/6, 11/7, obręb Jastrzębie, gmina Drzycim

**zmieniam za zgodą stron
decyzję Nr 01/2016 z dnia 27 maja 2016 r., znak: RIRG.6733.01.D.2016
ustalającą lokalizację inwestycji celu publicznego**

dla inwestycji polegającej na budowie sieci wodociągowej, na działkach nr 1, 36, 2/1, 18, 3, 8, 9, 19, 24, 25, 30, 31, 32, 35/1, 11/5, 11/6, 11/7, obręb Jastrzębie, gmina Drzycim, w sposób następujący:

1) zakres planowanej inwestycji rozszerza się o działkę nr 29,

Pozostała treść decyzji oraz załącznik graficzny nie ulegają zmianie.

UZASADNIENIE

Dnia 19 października 2016 r. Pan Waldemar Moczyński reprezentujący Gminę Drzycim, z siedzibą przy ul. Podgórnej 10, 86-140 Drzycim, wystąpił z wnioskiem do Wójta Gminy Drzycim w sprawie zmiany decyzji Nr 01/2016 z dnia 27 maja 2016 r., znak: RiRG.6733.01.D.2016, ustalającej lokalizację inwestycji celu publicznego polegającą na budowie sieci wodociągowej, na działkach nr 1, 36, 2/1, 18, 3, 8, 9, 19, 24, 25, 30, 31, 32, 35/1, 11/5, 11/6, 11/7, obręb Jastrzębie, gmina Drzycim.

Decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą stron uchylona lub zmieniona przez organ administracji, który ją wydał, lub przez organ wyższego stopnia, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

Biorąc pod uwagę złożony wniosek, nastąpiła zmiana okoliczności faktycznych po dniu wydania dotychczasowej decyzji, które wg oceny Wójta Gminy Drzycim mieszczą się w zakresie „słusznego interesu strony”. Działanie na zasadzie uznania administracyjnego

wymaga od organu wydającego decyzję respektowania postanowień art. 7 k.p.a., a w konsekwencji wykorzystania posiadanych możliwości w celu pozytywnego załatwienia sprawy dla strony, jeżeli nie sprzeciwiają się temu konkretne racje interesu społecznego.

W związku z powyższym należało orzec jak w sentencji niniejszej decyzji.

POUCZENIE

Od niniejszej zmiany decyzji służy odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Bydgoszczy, ul. Jagiellońska 3, 85-950 Bydgoszcz, które należy wnieść za pośrednictwem Wójta Gminy Drzycim w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Otrzymują:

1. Osoby i instytucje wg rozdzielnika Urzędu Gminy Drzycim,
2. Urząd Gminy Drzycim,
3. a/a.

WÓJT
mgr Włodzisław Włodczyński